
Ceník PLATNÝ DO 31.3.2020                                                                                               

LETNÍ I ZIMNÍ SEZÓNA - JEDNODENNÍ POBYTY 

CENA UBYTOVÁNÍ ZA JEDNU NOC                                                 SE SNÍDANÍ 

DĚTI 0 - 3 ROKY (BEZ NÁROKU NA LŮŽKO A STRAVU)                          ZDARMA 

DĚTI 3 - 14 LET                                                                                         400,- 

OSTATNÍ OSOBY NAD 14 LET                                                                     500,- 

PŘI UBYTOVÁNÍ NA JEDNU NOC NELZE OBJEDNAT POLOPENZI 

 

LETNÍ SEZÓNA - VÍCEDENNÍ POBYTY 

CENA UBYTOVÁNÍ ZA JEDNU NOC                          SE SNÍDANÍ/ S POLOPENZÍ 

DĚTI 0 - 3 ROKY (BEZ NÁROKU NA LŮŽKO A STRAVU)                   ZDARMA 

DĚTI 3 - 14 LET                                                                             330,- / 400,- 

OSTATNÍ OSOBY NAD 14 LET                                                         370,- / 500,- 

RODINA (2+2) TÝDENNÍ POBYT                                         8 820,- / 11 620,- 

 

ZIMNÍ SEZÓNA - VÍCEDENNÍ POBYTY 

CENA UBYTOVÁNÍ ZA JEDNU NOC                                               S POLOPENZÍ 

DĚTI 0 - 3 ROKY (BEZ NÁROKU NA LŮŽKO A STRAVU)           ZDARMA 

DĚTI 3 - 14 LET                                                                                  450,- 

OSTATNÍ OSOBY NAD 14 LET                                                               550,- 

RODINA (2+2) TÝDENNÍ POBYT                                                      13 300,- 

 

VÁNOCE - POBYTY 20.12.-26.12. - OBSAZENO 

SILVESTR - POBYT 27.12.-3.1. nebo 28.12-4.1. 

 

Upozorňujeme, že termín je daný, není možné jej měnit.Pobyt lze prodloužit, zkrátit nikoliv. 

CENA UBYTOVÁNÍ S POLOPENZÍ                                                       ZA 7 NOCÍ 

DĚTI 0 - 3 ROKY (BEZ NÁROKU NA LŮŽKO A STRAVU)                    ZDARMA 

DĚTI 3 - 14 LET                                                                                      3 850,- 

OSTATNÍ OSOBY NAD 14 LET                                                           4 900,- 

RODINA (2+2) TÝDENNÍ POBYT                                                           16 450,- 

V CENĚ JE ZAHRNUT SILVESTROVSKÝ VEČÍREK VČETNĚ RAUTU 



PŘÍPLATKY, POPLATKY 

V každém období si mohou hosté objednat plnou penzi, přičemž cena obědů je 130,- Kč/den pro 

dospělé a 80,- Kč/den pro děti. 

Lázeňský a rekreační poplatek a poplatek z ubytovací kapacity městu Špindlerův Mlýn, mají li být tyto 

poplatky dle zákona č.565/1990 Sb. vybrány, jsou již zahrnuty v ceně ubytování, stejně tak DPH. 

Příplatek za ubytování v pokoji s vlastním sociálním zařízením se počítá za každou ubytovanou osobu 

a noc ve výši 50,- Kč 

Příplatek za ubytování s domácím mazlíčkem činí 200,- Kč za pobyt, přičemž k velikosti zvířátka se 

nepřihlíží. 

Vyvezení rolbou nebo skútrem je při kratších pobytech (4 a méně nocí) zpoplatněno 100Kč za 

osobu přičemž minimální cena za jednu cestu je 700,- Kč za rolbu a 300,- Kč za skútr. 

  

SLEVY, ZVÝHODNĚNÉ SLUŽBY 

Poskytujeme slevy z ubytování početnějším rodinám, stálým hostům, velkým skupinám, školním 

výpravám, dětským organizacím, firemním akcím. 

Zvýhodňujeme členy Spolku přátel našich hor, držitele ubytovacích poukazů (voucherů) tohoto 

spolku. 

 


